
2. Ustalenia szczegó łowe 

Symbol na 
rys. planu 

Pow. 
w ha 

Ustalenia 	szczegółowe 

W1 	MN 

W2 MN 

	

0,26 	 Teren zabudowy jednorodzinnej o charakterze wolnostojącym. 

Budynki mieszkalne zlokalizowane z zachowaniem linii zabu-

dowy w odległości 5,0 m od linii regulacyjnej. 

Wysokość  budynków do 2-ch kondygnacji, dachy skośne. 

Dopuszcza się  lokalizację  budynków gospodarczych. 

	

0,25 	 Teren zabudowy jednorodzinnej o charakterze wolnostojącym. 

Budynki_ mieszkalne zlokalizowane z zachowaniem linii zabu-

dowy w-odleg łości 5,0 m oo linii regulacyjnej. Wysokość  

budynków do 2-ch kondygnacji, dachy skośne. Dopuszcza się  

lokalizację  budynków gospodarczych. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 48 1035 

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 48 1028 - 173 - 

ROZPORZĄDZENIE NR 57 

 

	

- 	172 	- 

UCHWAŁA NR XXVII1/191/96 

RADY GMINY W KAZIMIERZU BISKUPIM 

	

z dnia 	28 sierpnia 	1996 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów w Dobrosołowie, 	gm. 	Kazimierz Biskupi. 

Na 	podstawie 	art. 	18 	ust. 	2 	pkt 	5 	i 	art. 	40 	 Oczyszczalnia 	ścieków 	jest 	zlokalizowana 	na 	te- 

ust. 	l 	ustawy 	z 	dnia 	8 marca 	1990 	r. 	o samorządzie 	 renie wsi 	Anielewo. 	Do czasu pobudowania 	w/w 

terytorialnym 	/ 	Dz.U. 	z 	1996 	r. 	Nr 	13, 	poz. 	74 	z 	 oczyszczalni 	i 	kolektorów 	sanitarnych, 	ścieki 

późn. 	zm./ 	oraz 	art. 	7, 	8, 	18 	ust. 	2 	pkt 	14, :art. 	 komunalne 	będą 	odprowadzane 	do 	indywidualnych 

10 	ust. 	3 	w 	związku 	z 	art. 	36 	ust. 	2 	i 	art. 	26 	 zbiorników 	bezodp ł ywowych 	a 	następnie 	dostarcza- 

ustawy 	z dnia 	7 	lipca 	1994 	r. 	o 	zagospodarowaniu 	 ne 	wozami 	asenizacyjnymi 	do 	istniejących 	oczy- 

przestrzennym / 	Dz.U. 	Nr 	89, 	poz. 	415 	/ 	Rada 	Gminy 	 szczalni 	ścieków, 	posiadających 	punkty 	zlewne; 

w Kazimierzu 	Biskupim uchwala, 	co następuje 	 - 	energia 	elektryczna 	- adaptuje 	się 	istniejącą  

sieć  energetyczną  oraz 	rozmieszczenie 	stacji 
5 	ł 	 transformatorowych, 	co wynika 	z 	obowiązującego 

Uchwala się  miejscowy plan 	zagospodarowania prze- planu zagospodarowania przestrzennego 	gmin 

strzennego terenów w Dobrosołowie. 	 Od strony wschodniej, 	w odleg łości 300-4040 

od 	istniejącej zabudowy,. przebiega 	granica 
5 2 	 obszaru górniczego. 

Przedmiotem ustaleń  planu 	są 	 Projektowane nowe 	tereny przeznaczone 	pod 	za- 

1. 	ustalenia 	ogólne 	 budowę  nie 	kolidują 	z 	zasięgiem 	tego obszaru; 

- adaptacja 	istniejącego uk ładu dróg oraz 	wodociągu 	- 	na 	terenie 	dzia łek 	budowlanych dopuszcza 	się  

wiejskiego. 	 prowadzenie 	dzia łalności 	gospodarczej 	nieucią- 

Do 	nowych 	terenów 	przewidzianych pod 	zabudowę  mie- żliwej 	dla 	otoczenia 	/ 	zasięg 	oddział ywania 	us ł u 

szkaniową 	należ y 	wykonać 	przed łu żenie 	sieci 	oraz 	 nie mole 	przekraczać  granicy 	dzia łki 	/. 

WOJEWODY 

z dnia 13 

w sprawie 

Na 	podstawie 	art. 	art. 	25, 	26 	lit. 	o 	rozparzą- 

dzenia 	Prezydenta 	Rzeczypospolitej 	z 	dnia 

22 	sierpnia 	1927 	r. 	o 	zwalczaniu 	zaraźliwych 

chorób 	zwierzęcych 	/ 	Dz.U. 	Nr 	77, 	poz. 	673, 

z 	1927 	r. 	Nr 	114, 	poz. 	975, 	z 	1928 	r. 	Nr 	26, 

poz. 	229, 	z 	1932 	r. 	Nr 	26, 	poz. 	229, 	Nr 	60, 

poz. 	573, 	Nr 	67, 	poz. 	622, 	z 	1934 	r. 	Nr 	110, 

poz. 	976, 	z 	1938 	r. 	Nr 	27, 	poz. 	245, 	z 	1948 	r. 

Nr 	49, 	poz. 	373, 	z 	1951 	r. 	Nr 	1. 	poz. 	4., 	z 	1974 	r. 

Nr 	22, 	poz. 	131, 	z 	1975 	r. 	Nr 	17, 	poz. 	94 	/ 	za- 

rządza 	się, 	co 	następuje 	: 

4 	l 

Og ł asza 	się  wystąpienie przypadku wścieklizny 

u 	lisa 	wolnolyjącego w miejscowości 	Skokum,gm. 

Lagórów. 	Miejscowość 	tę  uznaje się 	za 	okręg 

zapowietrzony 	wścieklizną. 

4 	2 

Za 	okręg 	zagrożony 	wścieklizną 	uznaje 	się  obszar 

na 	terenie 	gmin 	: 	Zagórów 	i 	Rzgów ograniczony 	dro- 

gami 	łączącymi 	następujące 	miejscowości 	: 	Skokum 

KONIŃSKIEGO 

września 	1996 	r. 

zwalczania wścieklizny. 

- Orzewce- 	Zagórów 	- Wrąbczyn Kol. 	Wymysłów 	- 

Olchowo 	- 	Tarszewo 	- 	Barda 	- 	Ś wi ą tniki 	- Gaż- 

dzikoQo 	- 	Szetlew 	- 	Wincentowo 	- 	Drzewca 	- 	Sko 

kum. 

	

5 	3 

Zasady 	zacnowania 	się  w 	okręgach 	wymienionych 

w 	45 	1 	i 	2 	zostaną 	określone 	w 	rozporządzeniu 

porządkowym. 

4 

Wykonanie niniejszego 	rozporządzenia 	powierza 

się  Dyrektorowi 	Wydzia ł u 	Rolnictwa 	Urzędu 

Wojewódzkiego 	w 	Koninie, 	Dyrektorowi 	Wojewó- 

dzkiego 	Zak ładu 	Weterynarii, 	Burmistrzowi 	gmi- 

ny 	Zagórów, 	Wójtowi 	gminy 	Rzgdw. 

	

4 	5 

Rozporządzenie 	wchodzi 	w 	życie 	z 	dniem ogłosze 

nia 	w sposób 	zwyczajowo przyjęty 	na 	terenie 

gmin 	i 	miejscowości, 	których 	dotyczy 	i 	podlega 

publikacji 	w Dzienniku Urzędowym 	Województwa 

Konińskiego. 

w/z Wojewody 

St. 	Tamm 

Wicewojewoda 
drogi dojazdowe; 

- kanalizacja sanitarna - przewiduje się  budowę 	 - 174 - 
zbiorczej oczyszczalni ścieków, która m.in. odbie- 	

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 36 
rze 	 komunalne z terenu zabudowy wsi Dobrosołowo. 	

WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 13 września 1996 r. 

w sprawie określenia zasad zachowania 

się  na obszarze zagrożonym wścieklizną. 

lik Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 

o terenowych organach rządowej administracji ogól-

nej / Dz. U. Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 

328/ w związku z 4 3 rozporządzenia Nr 57, Wojewody 

Konińskiego z dnia 13 września 1996 r. w sprawie 

zwalczania wścieklizny / Oz. Ucz. Województwa Koniń-

skiego Nr 18, poz. 173 / zarządza się, co następuje: 

5 l 

W ustalonycn w rozporządzeniu Nr 54 Wojewody Koniń-

skiego z dnia 13 września 199(.: r. w sprawie zwalcza-

nia wścieklizny w okręgach zapowietrzonym i zagrożo-

nym wprowadza się  następujące zakazy i nakazy zacho-

wania się  : 

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym zakazuje się  : 

a/ urządzania zorganizowanych polowań  i odłowów, 

o/ otwierania zw łok i zdejmowania skór ze zwierząt 

łownych pad łych i pochodzących z odstrzału sani-

tarnego, 

c/ swobodnego puszczania psów i kotów, 

d/ organizowania wycieczek do lasu, 

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym naka-

zuje się  : 

a/ trzymanie psów na uwięzi, a w razie prowa-

dzenia ich trzymanie na smyczy, 

b/ dokonywanie odstrzałów sanitarnych zwierzą t 

łownych a w szczególności zwierzą t opu-

szczających swoje ostoje i kryjówki, a tak2,  

wykazujących objawy choroby albo agresywnaś: 

w stosunku do ludzi i zwierzą t jak równie ż  

wa łęsających się  psów i kotów, 

c/ niezw łoczne zgłaszanie do zak ładów leczni-

czych dla zwierząt wszystkich oostrzelonYcn 

i pad ł ych zwierząt oraz zabezpieczenie icn 

do czasu przybycia urzędowego lekarza wete-

rynarii. 



II P I -) G 
-3zimierz biskup 

VVp 
	1996-10- 0 7  

znuk 	za ł  	 
zał. 

Termin ... 

PL ISSN 0239-9849 

DZIENNIK URZĘDOWY 

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi 

Wydzia łu Infrastruktury Technicznej. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódźtwa Konińskiego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w ż ycie z dniem 

nika 1996 r. 

1 paźd,_dr 

DZIENNIK URZ,DOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 48 

§z 

Określone w § 1 zakazy i nakazy obowiązują  

wszystkich obywateli zamieszkujących i przeby-

wających czasowo na danym terenie a także użytko-

wników, w ł aścicieli, zarządców gruntów, sł u ż b ę  

leśną, zarządców lub dzier żawców obwodów łowie-

ckich oraz sł u żbę  weterynaryjną. 

§ 3 

Winni naruszenia przepisów określonych w § 1 

rozporządzenia podlegają  karze grzywny do 5000,-zł. 

§ 4 

Naruszenie przepisów stanowi wykroczenie, w spra-

wach których orzekać  będ ą  Kolegia d/s wykroczeń. 

§ 5 

Wykonanie rozporządzenia powierza się  Dyrektorowi 

Wydzia ł u Rolnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Koninie 

1036 

oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Zak ładu 
Weterynarii, Burmistrzom i Wójtom. 

6 

1. Rozporządzenie obowiązuję  do czasu uchyle-

nia rozporządzenia Nr 57 Wojewody Konińskiego 
z dnia 13 września 1996 r. w sprawie zwal-

czania wścieklizny. 

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w drodze 

obwieszczenia oraz w sposób zwyczajowo przy-

jęty na danym terenie i wchodzi w ż ycie z 
dniem ogłoszenia. 

'5 7 

Rozporządzenie zostanie podane do wiadomości 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego. 

w/z Wojewody 

St. Tamm 

Wicewojewoda 

- 175 - 

ZARZĄDZENIE NR 56 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 10 września 1996 r. 

  

Konin, dnia 16 września 1996 r. 	 Nr 48 

 

TRE ŚĆ  : 

poz. 

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 m2  
powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 li-

pca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach 

mieszkaniowych / Dz.U. Nr 105, poz. 509. z 1995 r. 

Nr 86, poz. 433 i Nr 133, poz. 654 / zarzadza się, 

co następuje : 

§ I 

W - celu wyznaczenia:wartości odtworzeniowej lokalu 

ustala się  wska źnik przeliczeniowy 1 m 2 powierzchni 

u żytkowej budynku mieszkalnego na IV kwarta ł  1996 r. 

w wysokości 942,08 z ł. 

w/z Wojewody 

St. Tamm 

Wicewojewoda 

Wydawca : Wojewoda Koniński 

Redakcja : Wydzia ł  Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Koninie 
- Oddzia ł  Obsługi Prawnej Al. 1 Maja 7, tel. 425-206 

Redaktor Naczelny : Wojciech Prałat 

T łoczono z polecenia Wojewody Konińskiego z dnia 13 września 1996 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 

Wojewódzkiego w Koninie, Al. 1 Maja 9 

PL ISSN 0239 - 9849  

UCHWAŁA 

172 - nr XXVIII/191/96 Rady Gminy w Kazimierzu Biskupim z dnia 28 sierpnia 

1996 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania prze- 

strzennego terenów w Dobrosołowie, gm. Kazimierz Biskupi 	  1028 

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY 

173 - nr 57 z dnia 13 września 1996 r. w sprawie zwalczania wścieklizny 	 1035 

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE WOJEWODY 

174 - nr 36 z dnia 13 września 1996 r. w sprawie określenia zasad zachowania 
się  na obszarze zagrożonym wścieklizną  	  1035 

ZARZĄDZENIE WOJEWODY 

- nr 56 z dnia 10 września 1996 r. w sprawie ustalenia wysokości wskaź- 
nika przeliczeniowego I m

2 
powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego 	 1036 



w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zago-

spodarowania przestrzennego gminy Kazimierz 

Biskupi, w części sprzecznej z ustaleniami 

planu zatwierdzonego niniejszą  uchwa łą. 

§ 6 

Uchyla się  uchwałę  Nr XXIII/161/96 Rady Gminy 

w Kazimierzu Biskupim z dnia 28 marca 1996 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego terenów w Dobro-

sołowie, gm. Kazimierz Biskupi. 

§ 7 

Wykonanie uchwa ł y powierza się  Zarządowi Gminy 

Kazimierz Biskupi. 

§ B 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

terenów w Dobroso łowie wchodzi w Zycie po up ł y-

wie 14 dni od dnia og łoszenia w Dzienniku 

dowym Województwa Konińskiego. 

Przewodniczący RG 

W. Urbaniak 

l•., 

--." 

MN 

7f7 

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 48 1033 

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 48 

§ 3 

1. Integralną  częścią  planu są  4 rysunki planu 

pt."Dobroso łOwo, gm. Kazimierz Biskupi - miej-

scowy plan zagospodarowania przestrzennego", 

rysunek nr 1 w skali 1 : 500, rysunki 2, 3, 4 -

- w skali 1 : 1000, stanowiące za łączniki do 

niniejszej uchwa ł y. 

2. Następujące oznaczenia graficzne w rysunku pla-

nu są  obowiązującymi ustaleniami planu : 

a/ linie rozgraniczające tereny o różnym spo-

sobie użytkowania, 

b/ linie zabudowy. 

§ 4 

Ustala się  jednorazową  op ł atę  w wysokości 15 % z 

tytu łu wzrostu wartości nieruchomości objętych 

planem. 

§ 5 

Tracą  moc ustalenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego gminy Kazimierz Biskupi, za-

twierdzonego uchwa łą  Nr XX/75/88 Gminnej Rady Naro-

dowej w Kazimierzu Biskupim z dnia 26 lutego 1988 r 

1030 

ys 

Q0BROSOLOWO 
:-T) KAZIMIERZ BISKUPI. 

MIEJSCOWY PLAN 
ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO 1:1000 

GRANICA CPRACOVANIA 

• 

 

UNIE ROZGRANIW_AJĄCE • 
TERENY ,O RóŻNYM SPO-
SOBIE tJŻYTK3WANIA 
TERENY OBJĘ1 	ł  
W NIOSAEM 
T ER3W ZABUDOWY 
	• JEDNUR =INNEJ 

L PRC11 BUD Ml ESZ KALN E 

	 50 ni 

MN 

101ż  

w -_yu. 3 

151 

RYS. NR 3 
--Załącznik- do u:ChWały Nr XXVIII/191/96 Rady Gminy 
w Kazimierzu Biskupim z dnia 28 sierpnia 1996 r. 

Zmniejszono w celu publikacji. 



n ińskie 

DOBROSOLOWO 
. gra.KA73rilERZ &SKUPI 

-MIEJSCOWY PLAN 
ZAGOSPODAROWANA 

PRZESTRZENNEGO 

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/191/96 
Rady Gminy w Kazimierzu Biskupim 
z dnia 28 sietpnia 1996 r. 

RYS. NR 4. 

- DZIENNIK - URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 48  
1034 DZIENNIK _ URZĘDOWY _ WOJEWóOZTWA _ KONIŃSKIEGO  NR  48  

  

_______________________________________________________ 
Symbol na 	 Pow. 
rys. planu 	 w ha 	 Ustalenia szczegółowe 

	

0,07 	
Teren zabudowy jednorodzinnej o charakterze wolnosto- 

jącym. Budynek mieszkalny zlokalizowany z zachowanier 
linii zabudowy w odleg łości 5,0 m od linii regulacyjr 
Wysokość  budynku do 2-ch kondygnacji, dach skośny. 
Budynek mieszkalny nalezy zlokalizować  w północnej gr 
nicy z sąsiadem.. 

Doposzcza się  lokalizację  budynku gospodarczego. 

	

0,17 	 Teren zabudowy jednorodzinnej wolnostojącej. Budynku 
szkalne zlokalizowane z zachowaniem linii zabudowy w 

g łości 5,0 m od linii regulacyjnej. Wysokość  budynków  

2-ch kondygnacji, dachy skośne. Dopuszcza się  lokaliz 
budynków gospodarczych. Adaptuje się  istniejącą  na ty 
terenie zabudowę. 

	

0,23 
	

Teren stanowi powi ększenie dzia łki szkolnej dla zloka 
wania urządzeń  sportowych, stanowiących element zagos 
rowania działki szkolnej. 

	

0,14 	 Teren zabudowy jednorodzinnej wolnostojącej. Budynki 
szkalne zlokalizowane z zachowaniem linii zabudowy w 

g łości 5,0 m od linii regulacyjnej.' Wysokość  budynkó 
2-ch kondygnacji, dachy skośne. Dopuszcza się -lokaliz 
budynków gospodarczych. Adaptuje się  istniejącą  Zabud 

	

0,50 	 Teren zabudowy jednorodzinnej wolnostojącej. Budynki 
kalne zlokalizowane z zachowaniem linii zabudowy w od. 

goi 5,0 m od linii regulacyjnej. Wysokość  budynków do 
kondygnacji, Gachy skośne. Dopuszcza się  lokalizację  : 
ków gospodarczych. Adaptuje się  istniejącą  zabudowę. 

	

0,25 	 Teren zabudowy Jednorodzinnej wolnostojącej. 
Budynki mieszkalne zlokalizowane z zachowaniem:linii z 
dowy w odleg łości 5,0 m oo linii regulacyjnej.-:Mysokos 
budynków do 2-ch kondygnacji, dachy skośne. Dopuszcza 
lokalizację  ouoynków gospodarczych. Adaptuje się  istn: 
zaoudowę. 

	

2,64 	 Teren zabudowy jednorodzinnej wolnostojące. Budynki mi 
kalne zlokalizowane z zachowaniem linii zabudowy w odi 

5,0 m od linii regulacyjnej. Wysokość  budynków do 2-ch 
kondygnacji, dachy skośne. Dopuszcza się  lokalizację  
dynków gospodarczych. Po środku dzia łki, w kierunku ws 
-zachód, przewidziano drogę  dojazdową  o szerokości w 1 
rozgraniczających 10,3 m szerokość  jezdni 5,0 m. 

	

0,49 	 Teren zabudowy jednorodzinnej wolnostającej. Budynki m 
ne zlokalizowane z zachowaniem linii zabudowy w ocleg ł  
5,0 m od linii regulacyjnej. wysokość  budynków do 2-cn 
dygnacji, dachy skośne. Dopuszcza się  lokalizacjĘ  pudy' 
gospodarczych. Adaptuje się  istniejącą  zabudowę. 

	

0,22 	 Projektowana zabudowa jednorodzinna. 

Budynki mieszkalne zlokalizowane z zachowaniem linii z 

dowy w odleg łości .5,0 m od linii regulacyjnej. 

Wysokość  budynków do 2-ch kondygnacji, dachy skośne. 
Dopuszcza się  lokalizację  budynków gospodarczych. 

W3 	MN 

W4 	MN 

	

W5 	UO 

	

W6 	MN 

	

W7 	MN 

	

W8 	MN 

	

W9 	MN 

	

W10 	MN 

	

W1 ł 	MN 

Zmniejszono w celu publikacji. 



N 

DZIENNIK URZĘDOWY w0.1Ew6DZIWA KONIŃSKIEGO NR 40 	 1032 

REZERWA TERENÓW BUD, 

15 

MN 

1T7 

/DOBROSOLOWO 
TEREN UPRAW ROLNYCH 	

gm.KAZIMIERZ BISKUPI 

MIEJSCOWY PLAN i  
ą  ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO 11000 - 

az 

424./43105 
1.1000 

RYS. NR  2 

GRANICA OPRACOWANIA 

/ 	 1.11\L'E ROZGRAN1CZACE 
TERENY O ROZNYM SPO -
SOBIE UZYTKOWANLA 
TERENY OBJETE 
WNIOSKIEM 
TERENY ZABUDOWY 
JEDNORODZINNEJ 

ZABUDOWA ZAGRODOWA 

PRW BUD. MIESZKALNE 
w - 3$4;?r" 

MAPA SYTUACYJNO-WYSOKOŚCIOWA 
załozona w 1992r przez 

WIELKOPOLSKIE PRZEDSIĘBIORS T WO GEWEZYJNO-KARTOGRAFICZNE 
„GEO,s-lAT-Spóćka z o-o 

WYDZIAL W KONINIE 

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/191/96 Rady Gminy 
w Kazimierzu Biskupim z dnia 28 sierpnia 1996 r. 

Zmniejszono w celu publikacji. 

MN 

r-i 
LJ 



   

 

I/5 IJ/4 

   

O 

 

MAPA SYTUACYJNA 
	

: 500 
r,- .Jrucnornosct poloionel 	Dee•osc,o..e I •••.• 

c•c•e/ .  	 qr•noge 	,rnier tliskuo,  

DZIENNIK URZEDOWY WOJEWOOZTWA KONINSKIEGO NR 48 
	

1031 

DOBR OSO LOW° 
gmina: 

KAZI MIERZ BISKUPI• • 

MIEJSCOWY PLAN 
ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO 1:503 

granica opracowano.  
linio rozgraniczajgco 

IIII tereny o różnym Sposo- 
bie uzytkowania 
linio zabudowy 
proj. ]ud. rnte5.:5< 

teren. zabudowy 
jednorod:_•innei  
tereny ooize 
wnios<.;:m" 

L. —J 

MN 

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/191/95 Rady Gminy 
w Kazimierzu Biskupim z dnia 28 sierpnia 1996 r. 

Zmnie,szono w celu publikacji. 


	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23

